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9-10 lutego br. w Warszawie odbyło się Forum Bankowo-Samorządowe 2026, którego tematem

przewodnim były „Samorządy i banki wobec wyzwań budowy odpornych i nowoczesnych społeczności

oraz gospodarki lokalnej”. W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele sektora bankowego i

finansowego, sektora samorządowego, w tym skarbnicy jednostek samorządu terytorialnego,

przedstawiciele administracji rządowej, a także dostawcy nowoczesnych technologii dla sektora

publicznego i finansów.

Podczas forum podjęto próbę odpowiedzi na kluczowe pytania dotyczące budowania odporności

społeczności lokalnych i JST z udziałem sektora bankowego, godzenia rosnących oczekiwań samorządów

z koniecznością utrzymania rentowności instytucji finansowych, rozwoju dostępu do usług finansowych

dla JST oraz tworzenia rynku nowoczesnych usług publicznych. Dyskusje dotyczyły również

wykorzystania nowych technologii w kontekście zmian demograficznych i wyzwań finansowych

samorządów, a także finansowania transformacji energetycznej środowisk lokalnych w warunkach

dynamicznych zmian, rosnących ryzyk i nowych wyzwań regulacyjnych.

W programie znalazły się m.in. debata strategiczna „Od stabilności do odporności – czy system

finansowania JST nadąża za nowymi wyzwaniami?”, sesje poświęcone lokalnej infrastrukturze i

energetyce w kontekście finansowania, a także panel dyskusyjny pn. „Technologia a finanse dla JST – w

którym udział wziął przedstawiciel Związku Powiatów Polskich dr Grzegorz Kubalski, Zastępca

Dyrektora Biura.

Integralną częścią wydarzenia była także Gala Liderów Finansowania Samorządu Terytorialnego oraz

warsztaty tematyczne.

Forum stanowiło doskonałą okazję do budowania relacji oraz zacieśniania współpracy pomiędzy liderami

sektora finansowego i samorządowego na rzecz rozwoju lokalnych społeczności. Uczestnicy wzięli udział

w strategicznej debacie oraz praktycznych rozmowach poświęconych przyszłości finansów lokalnych.

Związek Powiatów Polskich był partnerem wydarzenia.
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